
          

Zarządzenie Nr 63 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 24 marca 2015  r. 

 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe w zakresie kultury w 2015 r. w Gminie Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 11 oraz 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                

i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późniejszymi zmianami). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                   
w zakresie kultury w 2015 r. w Gminie Zarszyn dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotację :  

 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA  KWOTA DOTACJI 

 

Ochotnicza Straż Pożarna   

w Długiem 

Realizacja zadań z  zakresu 

upowszechniania kultury   

i tradycji w miejscowości 
Długie 

 

8 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna   

w Nowosielcach 

 

Realizacja zadań z  zakresu 

upowszechniania kultury   

i tradycji w miejscowości 
Nowosielce 

 

 

17 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna   
w Jaćmierzu 

Realizacja zadań z  zakresu 
upowszechniania kultury   

i tradycji w miejscowości 

Jaćmierz 

16 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna   
w Zarszynie 

Realizacja zadań z  zakresu 
upowszechniania kultury   

i tradycji w miejscowości 

Zarszyn 

19 000,00 zł 

Stowarzyszenie Społeczno – 
Kulturalne Kobiet Gminy 

Zarszyn 

Realizacja zadań z  zakresu 
upowszechniania kultury   

i tradycji w miejscowości 

Długie 

1 000,00 zł 

RAZEM:  61 000,00 zł 

 
 

 



§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

            

          

 

 

        


